

OFFERTE VALIDE DALL' 11 AL 21 SETTEMBRE 2025

DESPAR*express***OCCASIONI IMPERDIBILI**

PROVOLA
BIANCA/
AFFUMICATA
FATTORIA
DELLA PIANA

0,69
ALL'ETTO

RISERVATO AI
POSSESSORI DI
**CARTA
FEDELTA'**



PASSATA
VERACE
CIRIO
700G

0,89
1,22 €/kg

MASSIMO 12 PEZZI AL GIORNO

33CL X3

RISERVATO AI
POSSESSORI DI
**CARTA
FEDELTA'**

BIRRA
TUBORG
33CL X3

1,99
2,01 €/lt



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
**CARTA
FEDELTA'**

KINDER
PAN E CIOC
290G

2,19
7,55 €/kg



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
**CARTA
FEDELTA'**

CARTA
IGIENICA
SCOTTONELLE
12 ROTOLI

3,59

A SOLI € 5,99

BILANCIA DA CUCINA
ROSSO MELA/VERDE

* FINO AD ESAURIMENTO SCORTE



50%
DI SCONTO



RISO FLORA
CLASSICO/
INTEGRALE
1KG

2,19



PAN BAULETTO
MULINO
BIANCO
400G

0,89
2,23 €/kg



PASTA
DI SEMOLA
DE CECCO
VARIE TRAFILE
500G

0,89
1,78 €/kg



OLIO PER
FRIGGERE
OLITA
1L

1,99



FILETTI
DI TONNO
RIO MARE
VARI TIPI
180G

3,99
22,17 €/kg



TONNO
SUPER
NATURALE
RIO MARE
56G X3+1

4,59
20,49 €/kg



TONNO IN OLIO
DI OLIVA LIGHT
DESPAR VITAL
60GX3

2,79
15,50 €/kg



CRACKER
SALATI/
NON SALATI
GRAN PAVESI
560G

1,99
3,55 €/kg



PANE AZZIMO
DI FARRO
DESPAR VITAL
125G

1,89
15,12 €/kg



GALLETTE
DI RISO
VARI TIPI
DESPAR
VITAL
100/120G

0,89



PANE A FETTE
SENZA GLUTINE
DESPAR
FREE FROM
300G

2,59
8,63 €/kg



PASTA
DI MAIS & RISO
VARIE TRAFILE
DESPAR
FREE FROM
400G

1,39
3,48 €/kg



PASTA
DI SEMOLA
RUSSO
FORMATI
SPECIALI
500G

1,00
2,00 €/kg



BISCOTTI OTTIMINI
DIVELLA
VARI TIPI
350G/400G

1,19

DESPAR 
express



PLUMCAKE
ALLO YOGURT
MULINO BIANCO
330G

2,49
7,54 €/kg



CORNETTO
MULINO BIANCO
VARI GUSTI
300G

2,49
8,30 €/kg



WAFER
LOACKER
VARI TIPI
45G X5

2,99
13,29 €/kg



CONFETTURA
ZUEGG
VARI GUSTI
320G

1,99
6,22 €/kg



CAFFÈ
LAVAZZA
CREMA
&GUSTO
250G X3

11,90
15,87 €/kg



FETTE
BISCOTTATE
DI FARRO
DESPAR VITAL
120G

1,89



FETTE
BELLE BUONE
GALBUSERA
VARI TIPI
200G

2,49
12,45 €/kg



PAVESINI PAVESI
CLASSICI/
CAFFÈ/CACAO
200G

2,49
12,45 €/kg



FROLLINI
SENZA GLUTINE
DESPAR
FREE FORM
200G

1,89
9,45 €/kg



CEREALI
CIOCCOLATO
E NOCCIOLE
DESPAR
FREE FROM
300G

2,89
9,63 €/kg



FIOCCHI
DI AVENA
BIOLOGICA
DESPAR
VITAL
500G

1,69
3,38 €/kg



ZUCCHERO
ZEFIRO ERIDANIA
1KG

1,39



MACCHERONI
FRESCI
AL FERRETTO
PIRRO
500G

1,39
2,78 €/kg



PASTA RIPIENA
SFOGLIAGREZZA
GIOVANNI RANA
VARI TIPI
250G

2,69
10,76 €/kg



SOTTILETTE
CLASSICHE
200G

1,69
8,45 €/kg



PESTO/
SUGO FRESCO
GIOVANNI RANA
VARI TIPI
140/150/180G

1,99



MOZZARELLA
SENZA
LATTOSIO
DESPAR
FREE FROM
125G

1,19
9,52 €/kg



SNACK
GRANA
PADANO/
ASIAGO
GRANTERRE
20G X5

1,89
18,90 €/kg



FETTE
TOAST
KRAFT
120G

1,99
16,58 €/kg



GALBANINO/
BEL PAESE
A FETTE
VARI TIPI
GALBANI
110/120G

2,49



FORMAGGINO
MIO NESTLÉ
125G

1,55
12,40 €/kg



UNDUETRIS
PROSCIUTTO
COTTO/SALAME
CITTERIO
100G

1,49
14,90 €/kg



STRACCHINO
LIGHT
DESPAR VITAL
165G

1,69
10,24 €/kg



FORMAGGIO
SPALMABILE
DESPAR
200G

1,19
5,95 €/kg



RICCOTTINE
LE GUSTOSE
VALCOLATTE
90G X2

1,75
9,72 €/kg



1L

LATTE UHT
PARZIALENT
SCREMATO
DESPAR
1L

0,89

DESPAR 
express



YOGURT
0,1% /INTERO
PARMALAT
VARI GUSTI
125G X2

0,69
2,76 €/kg



YOGURT GRECO
0% FRAGOLA/
BIANCO DESPAR
SENZA LATTOSIO
150G

0,89
5,93 €/kg



FRUTTOLO
YOGURT &
SMARTIES
FRAGOLA/
VANIGLIA/
GALAK NESTLÉ
120G

0,79
6,58 €/kg



NUVOLE 60G X4/
CREME DESSERT
70G X4
PERUGINA
VARI GUSTI

1,49



BEVANDA
VEGETALE
VALSOIA
AVENA/RISO/
MANDORLA
1L

1,69



BEVANDA DI
AVENA E CACAO
VEGGIE BIO
1L

1,99



YOGURT
DA BERE
DESPAR VITAL
VARI GUSTI
200G

0,75
3,75 €/kg



I LOVE KEFIR
SVELTESSE
VARI GUSTI
NESTLÉ
500G

1,69



WURSTEL
POLLO E
TACCHINO
EVVIVA
AMADORI
100G

0,47
4,70 €/kg



PETTO
DI TACCHINO
AEQUILIBRIUM
AIA
120G

1,89
15,75 €/kg



TRAMEZZINO
DESPAR VEGGIE
VARI TIPI
140G

1,99
14,21 €/kg



BURGER BIO/
MINI BURGER/
POLPETTINE BIO
DESPAR VEGGIE
VARI TIPI
160G

1,99
12,43 €/kg



ACQUA
MINERALE
SANT'ANNA
NATURALE
1.5L X6

2,25
0,25 €/lt



BEVANDA
ALLA FRUTTA
DESPAR
ALBICOCCA/PERA/
PESCA
200ML X3

0,79
1,32 €/lt



VINO
CIRÒ DOC
IPPOLITO 1845
ROSSO/
BIANCO/
ROSÈ
75CL

4,49
5,99 €/lt



BIBITA PEPSI
CLASSICA/
MAX ZERO
1L

0,99



BIBITA
FANTA/SPRITE
1,5L

2,69
1,79 €/lt



BEVANDA
ISOTONICA
ENERGADE
VARI GUSTI
1,5L

1,49
0,99 €/lt



THE FUZE
VARI GUSTI
1,25L

1,29
1,03 €/lt



BEVANDA
ALLA FRUTTA
SANTAL
VARI GUSTI
1L

1,49



BEVANDA BABY
CAMOMILLA
E MANDARINO/
FRAGOLA
SAN BENEDETTO
25CL

0,79
3,16 €/lt



BIRRA PERONI
NASTRO
AZZURRO
62CL

1,19
1,92 €/lt



BIRRA MORETTI
FILTRATA
A FREDDO
50CL

1,19
2,38 €/lt



VINO
FRIZZANTINO
BIANCO/ROSÉ
CHIARI
75CL

2,99
3,99 €/lt



12 BASTONCINI
DI MERLUZZO
DESPAR
300G

2,39
7,97 €/kg

DESPAR 
express



FIORI
DI SALMONE
FINDUS
200G

8,49
42,45 €/kg



SOFFICINI
VARI GUSTI
FINDUS
250G

2,29
9,16 €/kg



PIZZA
MARGHERITA
BELLA NAPOLI
BUITONI
650G

3,69
5,68 €/kg



GELATO
NUTELLA
FERRERO
230G

3,59
15,61 €/kg



PISELLI FINI
DESPAR
1KG

2,99



MINISTRONE
DI VERDURE
DESPAR
450G

1,19
2,64 €/kg



VELLUTATA
DI VERDURE
DESPAR
VITAL
600G

1,99
3,32 €/kg



SPINACI
IN CUBETTI
DESPAR
1KG

2,69



FILETTI
DI NASELLO
DESPAR
800G

9,90
12,37 €/kg



PIZZETTE
MARGHERITA
DESPAR
X4 - 360G

2,39
6,64 €/kg



TORTA
DUCHESSA
SAMMONTANA
750G

5,99
7,99 €/kg



GELATO
CARTE D'OR
ALGIDA
VARI GUSTI
500G

3,69
7,38 €/kg



SALAME
MILANO/
UNGHERESE
LUNGA
STAGIONATURA
CLAI

1,59
ALL'ETTO



SOPPRESSATA
PAESANA

1,79
ALL'ETTO



PROSCIUTTO
CRUDO
DOLCE RISERVA
FERRARINI

1,89
ALL'ETTO



SALAME
STROLGHINO
DESPAR PREMIUM

1,99
ALL'ETTO



SPECK
MERANO

1,49
ALL'ETTO



NDUJA DI
SPILINGA
FIAMINGO

1,19
ALL'ETTO



PROSCIUTTO
GRANBISCOTTO
ROVAGNATI DELI

1,99
ALL'ETTO



GRANFESA
DI TACCHINO
LENTI

1,79
ALL'ETTO



MORTADELLA
AUGUSTISSIMA
CON/SENZA PISTACCHIO
GALBANI

0,89
ALL'ETTO



GRANA
PADANO DOP
16 MESI

1,49
ALL'ETTO



CACIOCAVALLO
SILANO DOP
DESPAR PREMIUM

1,59
ALL'ETTO



FORMAGGIO
ANGELICO
DI MONTAGNA
DESPAR PREMIUM

1,29
ALL'ETTO



RICOTTA
VACCINA
FRESCA
CENTRALI
DEL LATTE
DI CALABRIA

0,69
AL PEZZO



SQUAQUERELLO
NONNO NANNI

1,39
ALL'ETTO



FORMAGGIO
TRENTA

1,69
ALL'ETTO



GORGONZOLA
DOP
DOLCELATTE
GALBANI

1,49
ALL'ETTO



SALSICCIA
DOLCE/PICCANTE
DI SUINO CON
FINOCCHIETTO
DESPAR

8,59
AL PEZZO



STRACCETTI
DI PETTO DI POLLO
DESPAR
PASSO DOPO PASSO
350G

3,99
AL PEZZO



QUARTO DI POLLO
PASSO DOPO
PASSO DESPAR

3,99
AL KG

CURA CASA E CURA PERSONA



COTOLETTA
DI POLLO
VIENNESE
AIA - 300G

3,49
AL PEZZO



ALETTE DI POLLO
ARROSTO
DURANGO AIA
500G

3,99
AL PEZZO



SHAMPOO 250ML/
BALSAMO 200ML
ULTRA DOLCE
GARNIER
VARI TIPI

1,99

DETERGENTE
VETRI 3 IN 1
DESPAR
750ML

1,39



DETERSIVO
LIQUIDO
PER BUCATO
VARI TIPI
DESPAR
1,5L

2,69



QUALITÀ
**Passo
dopo
Passo**
DESPAR

**BANANE
CAVENDISH
DESPAR PASSO
DOPO PASSO**

1,39
AL KG



750G

UVA DA TAVOLA
BIANCA ARRA
DESPAR
PASSO DOPO PASSO
750G

2,99
AL PEZZO



500G

FICHI D'INDIA
CONFEZIONE DA 500G

0,99
AL PEZZO



PEPERONI
CORNO
VERDI

1,99
AL KG



NOCI
IN GUSCIO
DESPAR
400G

2,99
AL PEZZO



PISTACCHI
TOSTATI SALATI
DESPAR
200G

2,99
AL PEZZO



RUCOLA
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
125G

0,99
AL PEZZO

La nostra vittoria è in buone mani. Le tue!

Vota Despar come Insegna dell'Anno 2025-2026.



Inquadra il QR code
e vota ora!

Oppure vai sul sito
www.insegnadellanno.it/despar.

Con il tuo voto puoi vincere tanti premi in palio.



DESPAR express

CATANZARO E PROVINCIA

- CATANZARO VIALE ISONZO, 260 - TEL. 0961780979
- PIANOPOLI VIA ROMA, 76/78 - TEL. 096 832 113

COSENZA E PROVINCIA

- ACQUAFORMOSA VIA ROMA, 64
- CORIGLIANO ROSSANO FRAZ. CANTINELLA
VIA BUONARROTI, 129 - TEL. 333-2153200

REGGIO CALABRIA E PROVINCIA

- CARAFFA DEL BIANCO VIA PRINCIPE DI PIEMONTE, 12
- BRANCALEONE CORSO UMBERTO I, 21
- RIZZICONI FRAZ. DROSI CONTRADA MORETTO, 1
- SAN LORENZO FRAZ. FATINO VIA NAZIONALE, 40

VIBO VALENTIA E PROVINCIA

- PORTO DI TROPEA - 096/361548



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR.
Quando non servirà più, getta questo volantino in un
contenitore per la raccolta differenziata.



DesparCentroSud

Numero Verde
800-688513

dal lunedì al venerdì dalle 9:00
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
altuoservizio@despar.com